
 
 
Magistrát města Brna 
Odbor implementace evropských fondů 
 

 

Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67  Brno | www.brno.cz  
1 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  
FLAME System, s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory 
709 00 Ostrava 

ZE DNE: --- 
NAŠE Č. J.:  MMB/0217501/2023 
SPIS. ZN.: --- 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 
TELEFON: +420 542 174 713 
E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
   
DATUM: 03.05.2023  
POČET LISTŮ: 02  
   
   
Oznámení o vyloučení vybraného dodavatele pro II. část veřejné zakázky „ZŠ Přemyslovo 
náměstí - odborné učebny a zázemí – vnitřní vybavení“ – Interaktivní tabule a související 
technologie 
 
Název zadavatele: Statutární město Brno 
Sídlo zadavatele:   Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČ zadavatele:    44992785 
DIČ zadavatele:   CZ44992785 
Název veřejné zakázky: „ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí – vnitřní 

vybavení“ 
                                                            II. část -  Interaktivní tabule a  související technologie 
Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
 
Statutární město Brno vyhlásilo zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „ZŠ Přemyslovo 
náměstí - odborné učebny a zázemí – vnitřní vybavení“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Výzva k podání nabídek na II. část veřejné zakázky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 01.03.2023. 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly prostřednictvím elektronického nástroje doručeny dvě nabídky, přičemž jako 
nejvýhodnější byla zadavatelem podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vybrána nabídka účastníka 
FLAME System, s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 26846888. 

 

Tento účastník prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s podmínkami stanovenými 
zadávací dokumentací čestným prohlášením a výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
Po uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele odstoupil dne 14.04.2023 vybraný 
dodavatel prostřednictvím profilu zadavatele ze zadávacího řízení. Dle ustanovení § 124 zákona jsou 
zadavatel a vybraný dodavatel po uplynutí zákazu uzavřít smlouvu povinni bez zbytečného odkladu uzavřít 
smlouvu. Vybraného dodavatele, který tuto povinnost nesplnil, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit 
v souladu s ust. § 124 odst. 2 zákona.  

 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67  Brno | www.brno.cz  
2 

Zadavatel veřejné zakázky rozhodl usnesením R9/030. schůze Rady města Brna konané dne 03.05.2023 o    

 
v y l o u č e n í  

 
účastníka FLAME System, s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 26846888 ze 
zadávacího řízení. 
 
Odůvodnění:  
Podle ust. § 124 odst. 1 zákona jsou zadavatel a vybraný dodavatel po uplynutí zákazu uzavřít smlouvu povinni 
bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Vybraného dodavatele, který tuto povinnost nesplnil, může 
zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit v souladu s § 124 odst. 2 zákona. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele lze podat námitky podle § 241 zákona, a to do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Ivan Hloušek 

vedoucí Odboru implementace evropských fondů MMB 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-05-03T15:15:56+0200
	Ing. Ivan Hloušek




